کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۷، پاییز ۱۳۹۱ هـ. ش / ۱۴۳۳ هـ. ق / ۲۰۱۲ م، صص ۱۱۷-۱۳۰

بررسی تطبیقی رنگ‌های سرخ و سبز در تصویرپردازی اشعار گرمارودی و محمود درویش*

یحیی معروف

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی

پیمان صالحی

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ایلام

چکیده